


Edição 3.853 | Ano 7
02 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DO9IXMEH-0XFBGX6H-ARCLUEBM-UO5TY3C5
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

GABINETE DO PREFEITO 
 

                     

 

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000 
 

Coaraci- Bahia, 02 de fevereiro de 2024 

 

RATIFICAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO, a necessidade da contratação pela Secretaria Municipal de Saúde, devidamente 

fundamentada no Processo Administrativo nº 037/2024; 

CONSIDERANDO, o Termo de Dispensa; 

CONSIDERANDO, a legalidade dos atos praticados durante o decorrer do Processo Administrativo uso 

mencionado; 

 

RESOLVE:  

RATIFICAR, o processo de Dispensa de Licitação nº 002/2024, ao tempo em que encaminho o mesmo para 

que seja formalizado o contrato administrativo objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  
FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO E CAMISAS PARA A JORNADA PEDAGÓGICA 
DO ANO DE 2024, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO, com a 

empresa NEEMIAS RIOS DOS ANJOS, inscrita no CNPJ/MF Nº 31.483.972/0001-08, pelo valor global de 

R$ 49.875,00,00 (quarenta e nove mil oitocentos e setenta e cinco reais). 

 

Registre-se, Publique-se e cumpra-se. 

 
 
 
 

Jadson Albano Galvão 
Prefeito Municipal de Coaraci-BA 

Edição 3.853 | Ano 7
02 de fevereiro de 2024

Página 3

RATIFICAÇÃO E EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: DO9IXMEH-0XFBGX6H-ARCLUEBM-UO5TY3C5
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



      PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                         CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                                    DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
                   

 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000 

 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2024 
  

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA 
CONTRATADO: NEEMIAS RIOS DOS ANJOS. 
CNPJ Nº  31.483.972/0001-08. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, CAPUT, INCISO II, DA LEI 14.133/2021 
E DECRETO Nº 11.317, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  
FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO E 
CAMISAS PARA A JORNADA PEDAGÓGICA DO ANO 
DE 2024, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO. 

VIGÊNCIA: 02/02/2024 ATÉ 31/03/2024 
VALOR TOTAL: R$ 49.875,00 (QUARENTA E NOVE MIL 

OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) 
DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO: 

02 DE FEVEREIRO DE 2024 

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 039/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA 
CONTRATADO: NEEMIAS RIOS DOS ANJOS. 
CNPJ/MF Nº  31.483.972/0001-08. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  

FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO E 
CAMISAS PARA A JORNADA PEDAGÓGICA DO ANO 
DE 2024, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO 

VIGÊNCIA: 02/02/2024 ATÉ 31/03/2024 
VALOR TOTAL: R$ 49.875,00 (QUARENTA E NOVE MIL 

OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) 
DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO 

02 DE FEVEREIRO DE 2024 

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO  
 

Edição 3.853 | Ano 7
02 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: DO9IXMEH-0XFBGX6H-ARCLUEBM-UO5TY3C5
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	DISPENSA
	RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO


		2024-02-02T16:04:54-0300




